



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 911 711 915
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ANLEGG NORD AS
Forretningsadresse: Humleveien 11
9514 ALTA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Viggo Wollmann Olsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.04.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 28.05.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	267 399 745	389 494 680
Annen driftsinntekt		1 807 226	499 126
Sum inntekter		269 206 971	389 993 806
Kostnader			
Varekostnad		209 334 835	315 679 958
Lønnskostnad	2	22 440 536	21 856 205
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	9 287 983	8 226 541
Annen driftskostnad	2	21 964 547	24 625 753
Sum kostnader		263 027 901	370 388 457
Driftsresultat		6 179 070	19 605 349
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 708 532	914 409
Annen finansinntekt		326	
Sum finansinntekter		1 708 858	914 409
Annen rentekostnad		2 559 133	1 455 837
Annen finanskostnad		37	4 093
Sum finanskostnader		2 559 170	1 459 930
Netto finans		-850 312	-545 521
Resultat før skattekostnad		5 328 758	19 059 828
Skattekostnad på resultat	4	1 185 777	4 216 598
Årsresultat	5	4 142 981	14 843 230
Årsresultat etter minoritetsinteresser		4 142 980	14 843 231
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		2 800 000	
Tilleggsutbytte		3 500 000	



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Avsatt til annen egenkapital		-2 157 020	14 843 231
Sum overføringer og disponeringer		4 142 980	14 843 231



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4		
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3		
Maskiner og anlegg	3	25 718 286	26 057 419
Skip og flytende installasjoner	3		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	2 823 017	1 679 880
Sum varige driftsmidler	3	28 541 303	27 737 299
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6	13 010 000	13 010 000
Investering i annet foretak i samme konsern	6		
Investeringer i aksjer og andeler		8 000 000	8 000 000
Sum finansielle anleggsmidler		21 010 000	21 010 000
Sum anleggsmidler		49 551 303	48 747 299
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	7	72 992 183	69 828 207
Andre kortsiktige fordringer		3 955 048	2 590 648
Konsernfordringer	8		70 842
Sum fordringer		76 947 231	72 489 697
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	6		
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	24 043 434	32 208 517
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		24 043 434	32 208 517



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum omløpsmidler		100 990 665	104 698 214
SUM EIENDELER		150 541 968	153 445 513

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	10	500 000	500 000
Beholdning av egne aksjer	10, 11	-100 000	
Overkurs		2 334	2 334
Sum innskutt egenkapital		402 334	502 334

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital		49 151 907	54 708 928
Sum opptjent egenkapital		49 151 907	54 708 928
Sum egenkapital	5	49 554 241	55 211 262

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	4	9 028 048	11 165 015
Sum avsetninger for forpliktelser		9 028 048	11 165 015

Annen langsiktig gjeld

Konvertible lån	12		
Obligasjonslån	12		
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	34 841 659	36 420 836
Langsiktig konserngjeld	8, 12		
Sum annen langsiktig gjeld	12	34 841 659	36 420 836

Sum langsiktig gjeld		43 869 707	47 585 851
-----------------------------	--	-------------------	-------------------

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld		35 292 285	44 272 835
Betalbar skatt	4	3 322 744	
Skyldig offentlige avgifter		779 398	2 426 605
Utbytte		2 800 000	



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Kortsiktig konserngjeld		10 296	
Annen kortsiktig gjeld		14 913 296	3 948 958
Sum kortsiktig gjeld		57 118 019	50 648 398
Sum gjeld		100 987 726	98 234 249
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		150 541 967	153 445 511



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		267 399 745	389 987 680
Annen driftsinntekt		1 807 226	474 126
Sum inntekter		269 206 971	390 461 806
Kostnader			
Varekostnad		209 334 835	315 679 958
Lønnskostnad		22 440 536	21 856 205
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		9 379 883	8 314 541
Annen driftskostnad		21 837 430	24 715 885
Sum kostnader		262 992 684	370 566 589
Driftsresultat		6 214 287	19 895 217
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 709 333	914 512
Annen finansinntekt		326	0
Sum finansinntekter		1 709 659	914 512
Annen rentekostnad		2 559 270	1 546 185
Annen finanskostnad		38	4 093
Sum finanskostnader		2 559 308	1 550 278
Netto finans		-849 649	-635 766
Resultat før skattekostnad		5 364 638	19 259 451
Skattekostnad		1 193 495	4 215 048
Årsresultat		4 171 143	15 044 403
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		2 800 000	
Tilleggsutbytte		3 500 000	
Overføringer til/fra annen egenkapital		-2 128 857	15 044 403
Sum overføringer og disponeringer		4 171 143	15 044 403



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
--------------	------	------	------



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		16 413 821	16 448 958
Maskiner og anlegg		25 718 286	26 057 419
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		2 823 017	1 679 880
Sum varige driftsmidler		44 955 124	44 186 257
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		8 000 000	8 000 000
Sum finansielle anleggsmidler		8 000 000	8 000 000
Sum anleggsmidler		52 955 124	52 186 257
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		72 998 712	69 894 822
Andre fordringer		3 956 922	2 590 648
Konsernfordringer		0	0
Sum fordringer		76 955 634	72 485 470
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		24 102 977	32 327 059
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		24 102 977	32 327 059
Sum omløpsmidler		101 058 611	104 812 529
SUM EIENDELER		154 013 735	156 998 786

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		500 000	500 000
Beholdning av egne aksjer		-100 000	
Overkurs		2 334	2 334
Sum innskutt egenkapital		402 334	502 334
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		49 215 019	54 743 876
Sum opptjent egenkapital		49 215 019	54 743 876
Sum egenkapital		49 617 353	55 246 210
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt		12 414 596	14 573 968
Sum avsetninger for forpliktelser		12 414 596	14 573 968
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		34 841 659	36 420 836
Sum annen langsiktig gjeld		34 841 659	36 420 836
Sum langsiktig gjeld		47 256 255	50 994 804
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		35 294 567	44 279 829
Betalbar skatt		3 352 866	67 754
Skyldige offentlige avgifter		779 398	2 461 231
Utbytte		2 800 000	
Annen kortsiktig gjeld		14 913 296	3 948 958
Sum kortsiktig gjeld		57 140 127	50 757 772
Sum gjeld		104 396 382	101 752 576
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		154 013 735	156 998 786



Årsregnskap

2024

ANLEGG NORD AS

Org.nr.:911 711 915

Styrets årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Noter

Utarbeidet av:
SPAREBANK 1 REGNSKAPSHUSET NORD-NORGE AS





Virksomhetens art og tilholdssted

Anlegg Nord AS driver som anleggsentreprenør.

Selskapets virksomhet foregår hovedsaklig i Troms og Finnmark. Kontorsted er i Alta.

Markedet i 2023 har vært preget av få større anleggsprosjekter.

Selskapets strategi tilsier virksomhet med anleggsoppdrag primært med større prosjekter. Selskapet søker å levere løsninger av høy kvalitet og ISO-sertifisering er et ledd i denne strategien. Det har ikke inntrådt hendelser etter balansedagen som i vesentlig grad påvirker resultatutsiktene eller den finansielle stillingen.

Konsernet ble etablert i 2023 som følge av at Anlegg Nord AS kjøpte opp 100% av aksjene i Knottveien 15 AS.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i selskapet gikk ned fra MNO390,0K ifjor til MNOK 269,2 i 2024. Årsresultatet etter skatt ble i 2024 MNOK 4,1 mot tilsvarende MNOK 14,8 forrige år. 2024 gav et økonomisk resultat som er lavere enn forventet, tilfredstillende sett i lys av markedssituasjonen.

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

	2024	2023	2022
Driftsinntekt	269 206 971	389 993 806	430 915 398
Driftresultat	6 179 069	19 605 349	17 444 722
Årsresultat	4 142 980	14 843 231	12 930 796
Balansesum	150 541 968	153 445 511	146 400 182
Egenkapital	49 554 241	55 211 262	40 368 030
Egenkapital%	33	36	32

Samlet kontantstrøm fra driften i selskapet var på MNOK 12,5. Differansen mot driftsresultatet skyldes i hovedsak ordinære avskrivninger og endringer i kunde- og leverandørsaldoer. De samlede investeringene i driftsmidler i 2024 utgjorde MNOK 11,6 mens avgang utgjorde MNOK 1,6.

Selskapets likviditetsbeholdning var MNOK 24,0 pr 31.12.24. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr.31.12.2024 MNOK 57,1 som er 55% av samlet gjeld i selskapet, sammenlignet med 51,5 % pr. 31.12.2023. Denne endringen skyldes svingninger i leverandørgjeld og skyldig mva rundt årsskiftet.

Totalkapitalen var ved utgangen av året MNOK150,5 sammenlignet med MNOK 153,4 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2024 var 34,9 %, sammenlignet med 36 % pr. 31.12.2023.

Forskjellen mellom tallene i selskapsregnskapet og konsernregnskapet er i det vesentligste knyttet til varige driftsmidler og utsatt skatt og er et resultat av at underliggende eiendel i oppkjøpt selskap består av en eiendom som ikke har generert vesentlige resultatposter i 2024.



Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har for tiden ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

Fremtidig utvikling

Markedsutviklingen de neste årene er noe usikker, men signaler i Nasjonal transportplan og noen større anleggsprosjekter som allerede er besluttet, gir håp om flere oppdrag de nærmeste årene.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Anlegg Nord AS er i begrenset grad eksponert for finansiell risiko

Markedsrisiko

Anlegg Nord AS er eksponert for omfanget av offentlig investeringer i veier og andre anlegg. Ved å betrakte hele landet som markedsområde, utjevnes noe av svingningene i oppdrag som er aktuelle for selskapet.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav som igjen har sammenheng med stor andel offentlige kunder og større og solide private virksomheter. I tillegg vil bruk av standard kontrakter med garantier også redusere kredittrisikoen.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, Selskapets arbeidskapital er på MNOK 46,8 og selskapet har fokus på rettidig innkreving av fordringer. Betydelige deler av investeringene finansieres gjennom leasing.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger budsjett for 2024 og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i selskapet var på totalt 1,1 % av totale arbeidstimer i selskapet som er en svak nedgang fra 1,5% i 2023. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2024.

Likestilling og diskriminering

Bedriften har 22 årsverk, fordelt på hel- og deltidsstillinger med 3 kvinner og 31 menn. Styret består av 5 menn og 3 kvinner. Styret har ut fra en vurdering av antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

Ytre miljø

Selskapet forurenser ikke det ytre miljø i vesentlig grad. Selskapet har fokus på å forhindre utslipp og tilrettelegge for gjenvinning av avfall fra bedriften og virksomheten.

Ansvarsforsikring for styre og daglig leder

Selskapet har tegnet ansvarsforsikring for styreansvar med forsikringssum på MNOK 5 for grunnarbeid og MNOK 10 for bygging av veier og motorveier ellers. Dekningen gjelder hele Norden.

Redegjørelse ift Åpenhetsloven

Anlegg Nord AS er en entreprenørvirksomhet fra Alta, etablert i 2013. Et samarbeid mellom 4 mindre maskinentreprenører. Hovedsakelig har vi drift innenfor veiutbygging, flyplassutbygging, masseflytting, boligfelt, havneutbygginger, kabelanlegg, vann og avløp, og industri- og forretningstomter.



Åpenhetsloven

Vi har etablert plan, retningslinjer og rutiner for å håndtere faktiske og potensielle negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Rutiner og retningslinjer gjennomgås årlig og ansvar og handtering er definert. Nærmere redegjørelse er publisert på selskapets nettside.

Anlegg Nord AS er medlem av MEF og vi har forpliktet oss til å følge MEFs etikkplakat, og er sertifisert i ISO 45001:2018, ISO 9001:2015 og ISO 14001:2015.

Aktsomhetsvurderinger

Gjennom våre aktsomhetsvurderinger har vi avdekket følgende faktiske negative konsekvenser:

Ingen negative konsekvenser avdekket i gjennomgang.

I tillegg har vi avdekket følgende vesentlige risiko for negative konsekvenser:

Ingen vesentlige risikoer for negative konsekvenser er avdekket.

For å stanse eller begrense avdekkete negative konsekvenser har vi iverksatt følgende tiltak:

Ingen tiltak nødvendig.

ÅRSRESULTAT OG DISPONERINGER

I 2024 hadde selskapet et resultat etter skattekostnad på kr 4 142 980 som foreslås disponert slik:

Disponering	Beløp
Avsatt til utbytte	2 800 000
Tilleggsutbytte	3 500 000
Til annen egenkapital	-2 157 020

Alta, den, 25.04.2025
Styret i Anlegg Nord AS

Viggo Wollmann Olsen
styreleder

Christian Oskarsson
styremedlem

Arvid Sætrum Thomassen
styremedlem

Svein Harald Thomassen
styremedlem

Roy-Yngve Thomassen
styremedlem

Jorunn Hågensen Thomassen
styremedlem

Anita Kjellmann
styremedlem

Nina Anneli Thomassen
styremedlem

Ståle Kjellmann
daglig leder



RESULTATREGNSKAP

ANLEGG NORD AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2024	2023
Salgsinntekt	1	267 399 745	389 494 680
Annen driftsinntekt		1 807 226	499 126
Sum driftsinntekter		269 206 971	389 993 806
Varekostnad		209 334 835	315 679 958
Lønnskostnad	2	22 440 536	21 856 205
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	9 287 983	8 226 541
Annen driftskostnad	2	21 964 547	24 625 753
Sum driftskostnader		263 027 902	370 388 457
Driftsresultat		6 179 069	19 605 349
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Annen renteinntekt		1 708 532	914 409
Annen finansinntekt		326	0
Annen rentekostnad		2 559 133	1 455 837
Annen finanskostnad		37	4 093
Resultat av finansposter		-850 312	-545 520
Resultat før skattekostnad		5 328 757	19 059 829
Skattekostnad på resultat	4	1 185 777	4 216 598
Årsresultat	5	4 142 980	14 843 231
OVERFØRINGER			
Avsatt til utbytte		2 800 000	0
Tilleggsutbytte		3 500 000	0
Avsatt til annen egenkapital		-2 157 020	14 843 231
Sum overføringer		4 142 980	14 843 231



BALANSE

ANLEGG NORD AS

EIENDELER	Note	2024	2023
ANLEGGSMIDLER			
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Maskiner og anlegg	3	25 718 286	26 057 419
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	2 823 017	1 679 880
Sum varige driftsmidler	3	28 541 303	27 737 298
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Investeringer i datterselskap	6	13 010 000	13 010 000
Investeringer i aksjer og andeler		8 000 000	8 000 000
Sum finansielle anleggsmidler		21 010 000	21 010 000
Sum anleggsmidler		49 551 303	48 747 298
OMLØPSMIDLER			
FORDRINGER			
Kundefordringer	7	72 992 183	69 828 207
Andre kortsiktige fordringer		3 955 048	2 590 648
Konsernfordringer	8	0	70 842
Sum fordringer		76 947 231	72 489 696
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	24 043 434	32 208 517
Sum omløpsmidler		100 990 665	104 698 213
Sum eiendeler		150 541 968	153 445 512



BALANSE

ANLEGG NORD AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2024	2023
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	10	500 000	500 000
Egne aksjer	10, 11	-100 000	0
Overkurs		2 334	2 334
Sum innskutt egenkapital		402 334	502 334
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital		49 151 907	54 708 928
Sum opptjent egenkapital		49 151 907	54 708 928
Sum egenkapital	5	49 554 241	55 211 262
GJELD			
AVSETNING FOR FORPLIKTELSER			
Utsatt skatt	4	9 028 048	11 165 015
Sum avsetning for forpliktelser		9 028 048	11 165 015
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	34 841 659	36 420 836
Sum annen langsiktig gjeld	12	34 841 659	36 420 836
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		35 292 285	44 272 835
Betalbar skatt	4	3 322 744	0
Skyldig offentlige avgifter		779 398	2 426 605
Utbytte		2 800 000	0
Konserngjeld		10 296	0
Annen kortsiktig gjeld		14 913 296	3 948 958
Sum kortsiktig gjeld		57 118 019	50 648 398
Sum gjeld		100 987 726	98 234 249
Sum egenkapital og gjeld		150 541 968	153 445 511



BALANSE

ANLEGG NORD AS
Alta, den, 25.04.2025
Styret i Anlegg Nord AS

Viggo Wollmann Olsen
styreleder

Christian Oskarsson
styremedlem

Arvid Sætrum Thomassen
styremedlem

Svein Harald Thomassen
styremedlem

Roy-Yngve Thomassen
styremedlem

Jorunn Hågensen Thomassen
styremedlem

Anita Kjellmann
styremedlem

Nina Anneli Thomassen
styremedlem

Ståle Kjellmann
daglig leder



KONTANTSTRØMOPPSTILLING

ANLEGG NORD AS

	Note	2024	2023
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER			
Resultat før skattekostnad		5 328 757	19 059 829
Periodens betalte skatt		0	-10 480
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		-99 518	-943 528
Ordinære avskrivninger		9 287 983	8 226 541
Endring i varelager		0	500 000
Endring i kundefordringer		-3 163 976	26 886 930
Endring i leverandørgjeld		-8 980 550	-16 935 473
Endring i andre tidsavgrensingsposter		8 033 869	-9 618 825
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		10 406 564	27 185 954
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		1 650 518	3 119 114
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		11 642 987	13 993 037
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foret		0	13 010 000
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-9 992 469	-23 883 923
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		0	14 824 747
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		1 579 177	0
Kjøp av egne aksjer		3 500 000	0
Utbetalinger av utbytte		3 500 000	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-8 579 177	14 824 747
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-8 165 082	18 126 778
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		32 208 517	13 609 975
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		24 043 435	31 736 753



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

BRUK AV ESTIMATER

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

INNETEKTER

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

LEASING

Det skilles mellom finansiell og operasjonell leasing. Driftsmidler finansiert ved finansiell leasing er regnskapsmessig klassifisert under varige driftsmidler. Motposten er medtatt som langsiktig gjeld. Liebeløp fordeles mellom rentekostnad og avdrag på gjelden.

Operasjonell leasing kostnadsføres som driftskostnad basert på fakturert leasingleie.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV ANLEGGSMIDLER

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.



FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

PENSJONER - INNSKUDDSBASERT ORDNING

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringsselskapet.

KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Note 1 Salgsinntekter

Fordeling av salget geografisk og pr virksomhetsområde.

Tall i Mill.kr

	2024	2023
Pr. Virksomhetsområde		
Bygg og anlegg	267	389
Sum	267	389
Geografisk fordeling		
Norge	267	389
Sum	267	389

Selskapet har kun ett virksomhetsområde (bygg og anlegg) og et geografisk marked (Finnmark og Troms)



Note 2 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

LØNNSKOSTNADER

	2024	2023
Lønninger	19 325 318	18 954 033
Arbeidsgiveravgift	245 554	226 333
Pensjonskostnader	1 198 165	1 066 047
Andre ytelser	1 671 500	1 609 792
Sum	22 440 536	21 856 205

Selskapet har i 2024 sysselsatt 22 årsverk.

PENSJONSFORPLIKTELSE

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

YTELSER TIL LEDEDE PERSONER

	Daglig leder
Lønn inkl bonus	3 030 183
Pensjonskostnader	92 050
Annen godtgjørelse	28 823
Sum	3 151 056

Medlemmer av styret, utenom daglig leder har mottatt samlet kr 131 124,-

Daglig leder har avtale om bonus. Påløpt bonus for 2024 utgjør: 423 600,- Daglig leder har ikke noen særskilt avtale om sluttvederlag.

Styreleder har ikke noen særskilt avtale om bonus eller sluttvederlag. Det er heller ikke avtalt noen forpliktelser ved opphør eller endring av ansettelsesforhold.

Selskapet kjøper inn varer og tjenester fra selskapet kontrollert av de ultimate eierne i forbindelse med bygge- og anleggsprosjekter. Totalt har selskapet kjøpt slike varer og tjenester for kr 97 217 120 og kr 138 467 882 i fjor.

REVISOR

Kostnadsført revisjonshonorar for 2024 utgjør kr 218 125 ekskl. mva. I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 0 ekskl. mva.



Note 3 Anleggsmidler

	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.24	42 142 079	4 061 570	46 203 649
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	9 570 833	2 072 154	11 642 987
- Avgang i året	3 060 000		3 060 000
= Anskaffelseskost 31.12.24	48 652 913	6 133 724	54 786 636
Akkumulerte avskrivninger 31.12.24	22 934 628	3 310 707	26 245 335
= Bokført verdi 31.12.24	25 718 285	2 823 017	28 541 301
Årets ordinære avskrivninger	8 358 967	929 017	9 287 983
Økonomisk levetid	0-10 år	0-10 år	

Av balanseført verdi på driftsmidler utgjør driftsmidler på finansiell leasing kr 24 704 893,-

Av total avskrivning er avskrivning knyttet til finansiell leasing for 2024 kr 7 995 400,-



Note 4 Skatt

Årets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	3 322 744	0
Endring i utsatt skatt	-2 136 967	4 216 598
Skattekostnad ordinært resultat	1 185 777	4 216 598
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	5 328 757	19 059 829
Permanente forskjeller	61 136	106 526
Endring i midlertidige forskjeller	10 822 430	-20 275 292
Anvendelse av fremførbart underskudd	-1 108 938	-7 637 021
Skattepliktig inntekt	15 103 384	-8 745 959
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	3 322 744	0
Sum betalbar skatt i balansen	3 322 744	0
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	5 328 757	19 059 829
Beregnet skatt av resultat før skatt	1 172 326	4 193 162
Skatteeffekt av permanente forskjeller	13 450	23 436
Sum	1 185 776	4 216 598
Effektiv skattesats	22,3 %	22,1 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	-1 358 471	-1 460 981	-102 510
Tilvirkningskontrakter	42 361 099	54 189 299	11 828 200
Fordringer	719	-656 481	-657 201
Balanseførte leieavtaler	33 234	-212 826	-246 059
Sum	41 036 581	51 859 010	10 822 430
Akkumulert fremførbart underskudd	0	-1 108 938	-1 108 938
Grunnlag for utsatt skatt	41 036 581	50 750 072	9 713 492
Utsatt skatt (22 %)	9 028 048	11 165 016	2 136 968



Note 5 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2023	500 000	2 334	0	54 708 928	55 211 262
Årets resultat				4 142 980	4 142 980
Utbytte				-2 800 000	-2 800 000
Kjøp egne aksjer	-100 000		-5 557 020		-5 657 020
Pr 31.12.2024	400 000	2 334	-5 557 020	56 051 907	50 897 221

Note 6 Datterselskap, TS og FKV

	Kontor-kommune	Eier-andel	Anskaffelses kost	Egenkapital	Resultat
DS/FKV/TS					
Knottveien 15 AS	Alta	100,0%	13 010 000	741 112	28 164
Sum			13 010 000	741 112	28 164

Note 7 Kundefordringer

	2024	2023
Kundefordringer til pålydende	62 415 183	70 052 505
Avsetning til tap	0	-730 000
Opptjente ikke fakturerte inntekter	10 577 000	505 702
Balanseført verdi av kundefordringer 31.12	72 992 183	69 828 207

Note 8 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2024	2023
Fordringer		
Andre kortsiktige fordringer konsern	0	70 842
Sum	0	70 842
Annen kortsiktig gjeld konsern	10 296	0



Note 9 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 870 239.

Note 10 Aksjonærer

AKSJEKAPITALEN I ANLEGG NORD AS PR. 31.12 BESTÅR AV:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	100	5 000,0	500 000
Sum	100		500 000

EIERSTRUKTUR

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
A. Thomassen Holding AS	20	20,0	25,0
Anlegg Nord AS	20	20,0	
Christian Oskarsson AS	20	20,0	25,0
Ryt Holding AS	20	20,0	25,0
Thomassen Holding AS	20	20,0	25,0
Totalt antall aksjer	100	100,0	100,0

Note 11 Egne aksjer

Selskapet har i løpet av 2024 kjøpt 1 000 aksjer til kr. 100 pr. aksje.

Utvikling i selskapets egne aksjer	Antall	Pålydende pr. aksje	Sum	Andel av aksjekapital
Beholdning pr. 1.1.2024	1 000	100	100 000	20 %
Beholdning pr. 31.12.2024	1 000	100	100 000	20 %



Note 12 Gjeld til kredittinstitusjoner

Leie- og leasingavtaler som er ansett form finansiell leasing, er oppført i balansen som andre driftsmidler. Under langsiktig gjeld er det oppført følgende gjeldspost som motpost til de balanserte leasing- og leieavtalene:

Regnskapspost	I år	I fjor
Finansielle leieavtaler Varebiler	2 002 633	2 017 579
Finansielle leieavtaler Lastebiler	10 253 231	7 804 762
Finansielle leieavtaler Maskiner	12 415 796	15 871 103
Innkjøpslån	10 170 000	10 727 392
SUM	34 841 659	36 420 836

Gjeldspost med forfall senere enn 5 år fra balansedagen utgjør pr 31.12 i år kr 7 470 000 og pr 31.12. ifjor kr 8 010 000

Øvrig gjeld sikret med pant

Kassekredittlimit kr 20 000 000, ikke belastet

Pantsatte eiendeler

Varelager	0	0
Driftstilbehør inkl finansielle leieavtaler	28 541 303	27 737 298
Kundefordringer	62 415 183	70 052 505



KPMG AS
Sentrumparken 4
P.O. Box 1260
N-9505 Alta

Telephone +47 45 40 40 63
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Anlegg Nord AS

**Årsregnskap 2024
for
Anlegg Nord AS konsern**

Organisasjonsnr. 911 711 915

Utarbeidet av:

Sparebank 1 Regnskapshuset Nord-Norge AS
Godkjent regnskapsselskap
Storgata 65
9008 TROMSØ
Organisasjonsnr. 851987142



Årsberetning 2024 for Konsernet Anlegg Nord AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Anlegg Nord AS driver som anleggsentreprenør.

Selskapets virksomhet foregår hovedsaklig i Troms og Finnmark. Kontorsted er i Alta.

Markedet i 2024 har vært preget av få større anleggsprosjekter.

Selskapets strategi tilsier virksomhet med anleggsoppdrag primært med større prosjekter. Selskapet søker å levere løsninger av høy kvalitet og ISO-sertifisering er et ledd i denne strategien.

Det har ikke inntrådt hendelser etter balansedagen som i vesentlig grad påvirker resultatutsiktene eller den finansielle stillingen.

Konsernet ble etablert i 2023 som følge av at Anlegg Nord AS kjøpte opp 100% av aksjene i Knottveien 15 AS.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i selskapet gikk ned fra MNO 390,0K i fjor til MNOK 269,2 i 2024. Årsresultatet etter skatt ble i 2024 MNOK 4,1 mot tilsvarende MNOK 15,0 forrige år. 2024 gav et økonomisk resultat som er lavere enn forventet, tilfredsstillende sett i lys av markedssituasjonen.

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

	2024	2023
Driftsinntekt	269 206 971	390 461 806
Driftresultat	6 214 287	19 895 217
Årsresultat	4 171 143	15 044 403
Balansesum	154 013 736	156 998 787
Egenkapital	49 617 353	55 246 210
Egenkapital%	32	35

Samlet kontantstrøm fra driften i selskapet var på MNOK -8,2. Differansen mot driftsresultatet skyldes i hovedsak ordinære avskrivninger og endringer i kunde- og leverandørsaldoer. De samlede investeringene i driftsmidler i 2024 utgjorde MNOK 11,6 mens avgang utgjorde MNOK 1,6.

Selskapets likviditetsbeholdning var MNOK 24,1 pr 31.12.24. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr.31.12.2024 MNOK 57,1 som er 55% av samlet gjeld i selskapet, sammenlignet med 51,5 % pr. 31.12.2023. Denne endringen skyldes svingninger i leverandørgjeld og skyldig mva rundt årsskiftet.

Totalkapitalen var ved utgangen av året MNOK 154,0 sammenlignet med MNOK 157,0 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2024 var 32 %, sammenlignet med 35 % pr. 31.12.2023.

Forskjellen mellom tallene i selskapsregnskapet og konsernregnskapet er i det vesentligste knyttet til varige driftsmidler og utsatt skatt og er et resultat av at underliggende eiendel i oppkjøpt selskap består av en eiendom som ikke har generert vesentlige resultatposter i 2024.



Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har for tiden ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

Fremtidig utvikling

Markedsutviklingen de neste årene er noe usikker, men signaler i Nasjonal transportplan og noen større anleggsprosjekter som allerede er besluttet, gir håp om flere oppdrag de nærmeste årene.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Anlegg Nord AS er i begrenset grad eksponert for finansiell risiko

Markedsrisiko

Anlegg Nord AS er eksponert for omfanget av offentlig investeringer i veier og andre anlegg. Ved å betrakte hele landet som markedsområde, utjevnes noe av svingningene i oppdrag som er aktuelle for selskapet.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav som igjen har sammenheng med stor andel offentlige kunder og større og solide private virksomheter. I tillegg vil bruk av standard kontrakter med garantier også redusere kredittrisikoen.

Likviditetsrisiko

Konsernet vurderer likviditeten i selskapet som god. Konsernets arbeidskapital er på MNOK 43,9 og konsernet har fokus på rettidig innkreving av fordringer. Betydelige deler av investeringene finansieres gjennom leasing.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger budsjett for 2025 og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i konsernet var på totalt 1,1 % av totale arbeidstimer i selskapet som er en svak nedgang fra 1,5% i 2023. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2024.

Likestilling og diskriminering

Konsernet har 22 årsverk, fordelt på hel- og deltidsstillinger med 3 kvinner og 31 menn. Styret består av 5 menn og 3 kvinner. Styret har ut fra en vurdering av antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

Ytre miljø

Konsernet forurenser ikke det ytre miljø i vesentlig grad. Konsernet har fokus på å forhindre utslipp og tilrettelegge for gjenvinning av avfall fra bedriften og virksomheten.

Ansvarsforsikring for styre og daglig leder

Konsernet har tegnet ansvarsforsikring for styreansvar med forsikringssum på MNOK 5 for grunnarbeid og MNOK 10 for bygging av veier og motorveier ellers. Dekningen gjelder hele Norden.

Redegjørelse ift Åpenhetsloven

Anlegg Nord AS er en entreprenørvirksomhet fra Alta, etablert i 2013. Et samarbeid mellom 4 mindre maskinentreprenører. Hovedsakelig har vi drift innenfor veiutbygging, flyplassutbygging, masseflytting, boligfelt, havneutbygginger, kabelanlegg, vann og avløp, og industri- og forretningstomter.



Åpenhetsloven

Vi har etablert plan, retningslinjer og rutiner for å håndtere faktiske og potensielle negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Rutiner og retningslinjer gjennomgås årlig og ansvar og handtering er definert. Nærmere redegjørelse er publisert på selskapets nettside.

Anlegg Nord AS er medlem av MEF og vi har forpliktet oss til å følge MEFs etikkplakat, og er sertifisert i ISO 45001:2018, ISO 9001:2015 og ISO 14001:2015.

Aktsomhetsvurderinger

Gjennom våre aktsomhetsvurderinger har vi avdekket følgende faktiske negative konsekvenser:

Ingen negative konsekvenser avdekket i gjennomgang.

I tillegg har vi avdekket følgende vesentlige risiko for negative konsekvenser:

Ingen vesentlige risikoer for negative konsekvenser er avdekket.

For å stanse eller begrense avdekkete negative konsekvenser har vi iverksatt følgende tiltak:

Ingen tiltak nødvendig.

ÅRSRESULTAT OG DISPONERINGER

I 2024 hadde konsernet et resultat etter skattekostnad på kr 4 171 143 som foreslås disponert slik:

Disponering	Beløp
Avsatt til utbytte	2 800 000
Tilleggsutbytte	3 500 000
Fra annen egenkapital	-2 128 857

Alta, den 25.04.2025
Styret i Anlegg Nord AS

Viggo Wollmann Olsen
styreleder

Christian Oskarsson
styremedlem

Arvid Sætrum Thomassen
styremedlem

Svein Harald Thomassen
styremedlem

Roy-Yngve Thomassen
styremedlem

Jorunn Hågensen Thomassen
styremedlem

Anita Kjellmann
styremedlem

Nina Anneli Thomassen
styremedlem

Ståle Kjellmann
daglig leder



RESULTATREGNSKAP Konsernet Anlegg Nord AS

<i>Selskap</i>			<i>Konsern</i>	
		<i>NOTE</i>		
<i>2024</i>	<i>2023</i>		<i>2024</i>	<i>2023</i>
Driftsinntekter				
267 399 745	389 519 680	Salgsinntekt 1	267 399 745	389 987 680
1 807 226	474 126	Annen driftsinntekt 1	1 807 226	474 126
<u>269 206 971</u>	<u>389 993 805</u>	Sum driftsinntekter	<u>269 206 971</u>	<u>390 461 806</u>
Driftskostnader				
209 334 835	315 679 958	Varekostnad	209 334 835	315 679 958
22 440 536	21 856 205	Lønnskostnader 2	22 440 536	21 856 205
9 287 983	8 226 541	Av-/nedskr. på driftsmidler 3	9 379 883	8 314 541
21 964 548	24 625 753	Andre driftskostnader 2	21 837 430	24 715 885
<u>263 027 902</u>	<u>370 388 456</u>	Sum driftskostnader	<u>262 992 684</u>	<u>370 566 589</u>
<u>6 179 069</u>	<u>19 605 349</u>	Driftsresultat	<u>6 214 287</u>	<u>19 895 217</u>
Finansinntekter og finanskostnader				
1 708 532	914 409	Annen renteinntekt	1 709 333	914 512
326	0	Annen finansinntekt	326	0
2 559 133	1 455 837	Annen rentekostnad	2 559 270	1 546 185
38	4 093	Annen finanskostnad	38	4 093
<u>-850 312</u>	<u>-545 521</u>	Netto finansposter	<u>-849 649</u>	<u>-635 766</u>
<u>5 328 757</u>	<u>19 059 829</u>	Resultat før skattekostnad	<u>5 364 638</u>	<u>19 259 451</u>
<u>1 185 777</u>	<u>4 216 598</u>	Skattekostnad 4	<u>1 193 495</u>	<u>4 215 048</u>
<u>4 142 980</u>	<u>14 843 231</u>	Årsresultat	<u>4 171 143</u>	<u>15 044 403</u>
Overføringer				
2 800 000	0	Avsatt til utbytte 5	2 800 000	
3 500 000	0	Tilleggsutbytte 5	3 500 000	
-2 157 020	14 843 231	Overført fra annen egenkapital 5	-2 128 857	15 044 403
<u>4 142 980</u>	<u>14 843 231</u>	Sum overføringer	<u>4 171 143</u>	<u>15 044 403</u>



BALANSE PR. 31.12. Konsernet Anlegg Nord AS

<i>Selskap</i>				<i>Konsern</i>	
2024	2023	<i>EIENDELER</i>	<i>NOTE</i>	2024	2023
ANLEGGSMIDLER					
0	0	Utsatt skattefordel	4	0	0
Varige driftsmidler					
0	0	Tomter, bygninger og lignende	3, 11	16 413 821	16 448 958
25 718 286	26 057 419	Maskinger og anlegg	3, 11	25 718 286	26 057 419
2 823 017	1 679 880	Driftsløsøre, inventar,	3, 11	2 823 017	1 679 880
Finansielle anleggsmidler					
13 010 000	13 010 000	Investering i datterselskap	6	0	0
8 000 000	8 000 000	Investeringer i aksjer/andeler		8 000 000	8 000 000
0		Andre langsiktige fordringer		0	
49 551 302	48 747 299	Sum anleggsmidler		52 955 124	52 186 257
OMLØPSMIDLER					
0	0	Varer	11	0	0
72 992 184	69 828 207	Kundefordringer	7, 11	72 998 712	69 894 822
0	70 842	Fordringer på konsernselskap	8	0	0
3 955 048	2 590 648	Andre fordringer		3 956 922	2 590 648
24 043 434	32 208 517	Bankinnskudd, kontanter	9	24 102 977	32 327 059
100 990 665	104 698 214	Sum omløpsmidler		101 058 611	104 812 529
150 541 967	153 445 513	Sum eiendeler		154 013 736	156 998 787



BALANSE PR. 31.12. Konsernet Anlegg Nord AS

<i>Selskap</i>					<i>Konsern</i>	
2024	2023	<i>EGENKAPITAL OG GJELD</i>	<i>NOTE</i>	2024	2023	
EGENKAPITAL						
Innskutt egenkapital						
500 000	500 000	Aksjekapital	5, 10	500 000	500 000	
-100 000		Egne aksjer		-100 000		
2 334	2 334	Overkurs	5	2 334	2 334	
Opptjent egenkapital						
49 151 907	54 708 928	Annen egenkapital	5	49 215 019	54 743 876	
49 554 241	55 211 262	Sum egenkapital		49 617 353	55 246 210	
GJELD						
Avsetning for forpliktelser						
9 028 048	11 165 015	Utsatt skatt	4	12 414 596	14 573 968	
Annen langsiktig gjeld						
34 841 659	36 420 836	Gjeld til kredittinstitusjoner	11	34 841 659	36 420 836	
Kortsiktig gjeld						
35 292 285	44 272 835	Leverandørgjeld		35 294 567	44 279 829	
3 322 744	0	Betalbar skatt	4	3 352 866	67 754	
779 398	2 426 605	Skyldig offentlige avgifter		779 398	2 461 231	
2 800 000	0	Utbytte		2 800 000		
10 296	0	Kortsiktig gjeld til konsernselskap		0		
14 913 296	3 948 958	Annen kortsiktig gjeld		14 913 296	3 948 958	
100 987 726	98 234 249	Sum gjeld		104 396 383	101 752 577	
150 541 967	153 445 511	Sum egenkapital og gjeld		154 013 736	156 998 787	

Alta, den 25.04.2025

Viggo Wollmann Olsen
Styreleder

Christian Oskarsson
Styremedlem

Arvid Sætrum Thomassen
Styremedlem

Svein Harald Thomassen
Styremedlem

Roy Yngve Thomassen
Styremedlem

Jorunn Hågensen Thomassen
Styremedlem

Anita Kjellmann
Styremedlem

Nina Anneli Thomassen
Styremedlem

Ståle Kjellmann
Daglig leder



Indirekte kontantstrøm

Anlegg Nord AS konsern

	Konsern		Anlegg Nord AS	
	2024	2023	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter				
Resultat før skattekostnad	5 364 638	19 259 451	5 328 757	19 059 829
Periodens betalte skatt	-67 755	-115 631	0	-10 480
Tap/ gevinst ved salg av eiendeler	-99 518	-471 764	-99 518	-471 764
Ordinære avskrivninger	9 379 883	8 314 541	9 287 983	8 226 541
Endring i varelager/prosjekt under utførelse	0	500 000	0	500 000
Endring i kundefordringer	-3 103 890	27 153 315	-3 163 976	26 886 930
Endring i leverandørgjeld	-8 985 262	-16 930 560	-8 980 550	-16 935 473
Endring i andre tidsavgrensingsposter	7 916 230	-7 068 996	8 033 869	-9 597 865
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	10 404 326	30 640 356	10 406 564	27 657 718
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter				
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	1 650 518	3 119 114	1 650 518	3 119 114
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-11 699 749	-29 867 133	-11 642 987	-13 993 037
Utbetaling ved kjøp av aksjer		0		-13 010 000
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-10 049 231	-26 748 019	-9 992 469	-23 883 923
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter				
Netto ut-/innbetaling av langsiktig gjeld	-1 579 177	14 824 747	-1 579 177	14 824 747
Kjøp av egne aksjer	-3 500 000		-3 500 000	
Utbetaling av utbytte	-3 500 000	0	-3 500 000	
Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	-8 579 177	14 824 747	-8 579 177	14 824 747
Netto kontantstrøm for perioden	-8 224 082	18 717 084	-8 165 082	18 598 543
Konter og kontantekvivalenter ved per. begynnelse	32 327 059	13 609 975	32 208 517	13 609 975
Konter og kontantekvivalenter ved per. slutt	24 102 977	32 327 059	24 043 435	32 208 518



Noteopplysninger 2024

Anlegg Nord AS konsern

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Anlegg Nord AS og datterselskapet Knottveien 15 AS. Konsernregnskapet utarbeides etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapene følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet. Interne transaksjoner, fordringer og gjeld elimineres.

I konsernregnskapet erstattes posten aksjer i datter med datterselskapets eiendeler og gjeld. Konsernregnskapet utarbeides som om konsernet var en økonomisk enhet.

Regnskapsprinsipper for aksjer i datterselskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i datterselskaper i selskapsregnskapet. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av års- og konsernregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet er beskrevet i notene.

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkningsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets levetid dersom de har levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte

Pensjoner

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringsselskapet.

Leasing

Det skilles mellom finansiell og operasjonell leasing. Driftsmidler finansiert ved finansiell leasing er regnskapsmessig klassifisert under varige driftsmidler. Motposten er medtatt som langsiktig gjeld. Leiebeløp fordeles mellom rentekostnad og avdrag på gjelden.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt/utsatt skattefordel. Utsatt skatt/utsatt skattefordel er beregnet gjeldende skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer, som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



Noteopplysninger 2024

Anlegg Nord AS konsern

Note 1 Salgsinntekter

Fordeling av salg geografisk og pr virksomhetsområde

Pr virksomhetsområde	Anlegg Nord AS		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
Bygg og anlegg	267 399 745	389 519 680	267 399 745	389 519 680
Andre driftsinntekter	1 807 226	474 126	1 807 226	942 126
SUM	269 206 971	389 993 806	269 206 971	390 461 806

Geografisk fordeling	Anlegg Nord AS		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
Troms og Finnmark	269 206 971	389 993 806	269 206 971	390 461 806
SUM	269 206 971	389 993 806	269 206 971	390 461 806

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnader	Anlegg Nord AS		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
Lønninger	19 325 318	18 954 033	19 325 318	18 954 033
Arbeidsgiveravgift	245 554	226 333	245 554	226 333
Pensjonskostnader	1 198 165	1 066 047	1 198 165	1 066 047
Andre ytelser	1 671 500	1 609 792	1 671 500	1 609 792
Sum	22 440 537	21 856 205	22 440 537	21 856 205

	2024	2023	2024	2023
Gjennomsnittlig antall årsverk	22	22	22	22

Ytelser til ledende personer og styret	2024	2023	2024	2023
Lønn og andre ytelser daglig leder	3 030 183	2 208 971	3 030 183	2 208 971
Godtgjørelse styret	131 124	158 744	131 124	158 744

Kostnadsført honorar til revisor	2024	2023	2024	2023
Løvpålagt revisjon (inkl. regnskap)	215 000	171 294	215 000	171 294
Utarbeidelse av ligningspapirer			0	0
Annen bistand	3 125	42 925	3 125	42 925
Sum	218 125	214 219	218 125	214 219

Daglig leder har avtale om bonus. Påløpt bonus for 2024 utgjør kr 423 600. Styrets leder har ingen avtale om bonus. Verken daglig leder eller styrets leder har noen særskilt avtale om sluttvederlag.

Konsernet kjøper inn varer og tjenester fra selskaper kontrollert av de ultimate eierne i forbindelse med bygge- og anleggsprosjekter. Totalt har selskapet kjøpt slike varer og tjenester for kr 97 217 119 i år og kr 138 467 882 forrige år.

Det er ikke gitt lån til eller stilt sikkerhet overfor ledende ansatte eller medlemmer av styret.

**Noteopplysninger 2024****Anlegg Nord AS konsern****Note 3 Varige driftsmidler****Selskap**

Varige driftsmidler	Driftsløsøre Inventar	Maskiner og anlegg		Totalt
Anskaffelseskost pr 01.01.	4 061 570	42 142 079		46 203 649
Tilgang kjøpte driftsmidler + oppkjøp av selskap	2 072 154	9 570 833		11 642 987
Avgang solgte driftsmidler	-	-3 060 000		-3 060 000
Anskaffelseskost 31.12.	6 133 724	48 652 912		54 786 636
Akkumulerte av-/nedskrivninger 01.01.	2 381 690	14 575 661		16 957 351
+ Ordinære avskrivninger	929 017	8 358 967		9 287 984
+Nedskrivninger	-	-		0
-Tilbakeført avskrivning	-	-		0
Akkumulerte av-/nedskrivninger 31.12.	3 310 707	22 934 628		26 245 335
Bokført verdi pr. 31.12.	2 823 017	25 718 284		28 541 301
Årets avskrivninger	929 017	8 358 967		9 287 984
Årets nedskrivninger	-	-		0
Sum av-/nedskrivninger	929 017	8 358 967		9 287 984
Avskrivingssats	10 - 50%	10 - 33 %		

Konsern

Varige driftsmidler	Driftsløsøre Inventar	Maskiner og anlegg	Tomter, bygn o.a fast eiendom	Totalt
Anskaffelseskost pr 01.01.	4 061 570	42 142 079	19 202 752	65 406 401
Tilgang kjøpte driftsmidler	2 072 154	9 570 833	56 763	11 699 750
Avgang solgte driftsmidler	-	-3 060 000	-	-3 060 000
Anskaffelseskost 31.12.	6 133 724	48 652 912	19 259 515	74 046 151
Akkumulerte av-/nedskrivninger 01.01.	2 381 690	14 575 661	2 753 793	19 711 144
+ Ordinære avskrivninger	929 017	8 358 966	91 900	9 379 883
+Nedskrivninger	-	-	-	0
-Tilbakeført avskrivning	-	-	-	0
Akkumulerte av-/nedskrivninger 31.12.	3 310 707	22 934 627	2 845 693	29 091 027
Bokført verdi pr. 31.12.	2 823 017	25 718 286	16 413 821	44 955 124
Årets avskrivninger	929 017	8 358 966	91 900	9 379 883
Årets nedskrivninger	-	-	-	-
Sum av-/nedskrivninger	929 017	8 358 966	91 900	9 379 883
Avskrivingssats	10 - 50 %	10 - 33 %	3-7%	

**Noteopplysninger 2024****Anlegg Nord AS konsern****Note 4 Skatt**

	Anlegg Nord		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
Årets skattekostnad fordeler seg på:				
Betalbar skatt/skatt av konsernbidrag	3 322 744	-	3 352 866	67 754
Endring utsatt skatt/utsatt skattefordel	-2 136 967	4 216 598	-2 159 371	4 147 294
Endringer som følge av nye konsernselskaper	-	-	-	-
Sum skattekostnad	1 185 777	4 216 598	1 193 495	4 215 048
Beregning av årets skattegrunnlag:				
	2024	2023	2 024	2 023
Resultat før skattekostnad	5 328 757	19 059 829	5 364 638	19 259 452
Permanente forskjeller	61 136	106 526	60 335	106 423
Avskåret rentefradrag	-	-	-	0
Anvendt fremførbart underskudd	-1 108 938	-	-1 108 938	0
Endring i midlertidige forskjeller	10 822 430	-20 275 292	10 924 266	-20 166 839
Årets skattegrunnlag	15 103 384	-1 108 937	15 240 300	-800 965
Skatteeffekt av midlertidige forskjeller:				
	2024	2023	2024	2023
Fordringer	719	-656 481	719	-656 481
Varige driftsmidler	-1 358 471	-1 460 981	13 860 603	13 816 347
Tilvirkningskontrakter	42 361 099	54 189 299	42 361 099	54 189 299
Balanseførte leieavtaler	33 234	-212 826	33 234	-212 826
Avsetning for forpliktelser	-	-	-	-
Gevinst og tapskonto	-	-	174 326	217 908
Avskåret rentefradrag	-	-	-	-
Fremførbart underskudd	-	-1 108 938	-	-1 108 938
Grunnlag utsatt skatt/utsatt skattefordel	41 036 581	50 750 073	56 429 980	66 245 308
Utsatt skatt/utsatt skattefordel	9 028 048	11 165 016	12 414 596	14 573 968
Ikke balanseført utsatt skattefordel	-	-	-	-
Utsatt skatt (- skattefordel)	9 028 048	11 165 016	12 414 596	14 573 968

Note 5 Egenkapital**Selskap**

	Aksjekapital	Egne Aksjer	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital pr 01.01.	500 000	-	2 334	54 708 928	55 211 262
Årets resultat	-	-	-	4 142 980	4 142 980
Utbytte	-	-	-	-6 300 000	-6 300 000
Kjøp egne aksjer	-	-100 000	-	-3 400 000	-3 500 000
Egenkapital pr 31.12.	500 000	-100 000	2 334	49 151 908	49 554 243

Konsern

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital	
Egenkapital pr 01.01.	500 000	2 334	54 743 876	55 246 210	
Årets resultat	-	-	4 171 143	4 171 143	
Utbytte	-	-	-6 300 000	-6 300 000	
Kjøp egne aksjer	-	-100 000	-3 400 000	-3 500 000	
Andre endringer ifbm oppkjøp	-	-	-	-	
Egenkapital pr 31.12.	500 000	-100 000	2 334	49 215 019	49 617 354



Noteopplysninger 2024

Anlegg Nord AS konsern

Note 6 Investering datterselskap

Anlegg Nord AS

Investeringer i datterselskap regnskapsføres etter kostmetoden.

Datterselskap	Forretnings- kontor	Stemmeandel	Egenkapital 31.12. (100 %)	Årets resultat (100 %)	Bokført verdi
Knottveien 15 AS	Alta	100 %	741 112	28 164	13 010 000
Sum			741 112		13 010 000

Note 7 Kundefordringer

	Anlegg Nord		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
Kundefordringer til pålydende	62 415 183	70 052 505	62 421 712	70 115 005
Avsetning til tap	0	-730 000	0	-730 000
Opptjent ikke fakturerte inntekter	10 577 000	505 702	10 577 000	509 817
Balanseført verdi kundefordringer	72 992 183	69 828 207	72 998 712	69 894 822

Note 8 Konsernmellomværende

	2024	2023		
Fordringer				
Andre kortsiktige fordringer konsern		70 842		
Kortsiktig gjeld konsern	10 296			

Note 9 Betalingsmidler

	Anlegg Nord AS		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
Bundne skattetrekksmidler 31.12.	870 239	744 922	870 239	744 922



Noteopplysninger 2024

Anlegg Nord AS konsern

Note 10 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Anlegg Nord AS

Aksjekapitalen består av:

	Pålydende	Bokført
	5 000	500 000
Sum aksjekapital		500 000
Aksjonærer	Eierandel	Stemmeandel
A.Thomassen Holding AS	20 %	25 %
Christian Oskarsson AS	20 %	25 %
RYT Holding AS	20 %	25 %
Thomassen Holding AS	20 %	25 %
Egne aksjer	20 %	0 %
SUM	100 %	100 %

Egne Aksjer

Selskapet har i 2024 kjøpt 20 aksjer til kr. 175 000 pr aksje, totalt kr 3 500 000. Pålydende pr aksje er 5000
Bakgrunnen for kjøpet var selgers ønske om å konsentrere deg om forvaltningen av eget selskap.

Utvikling i selskapets egne aksjer	Antall	Pålydende pr aksje	sum	Andel av aksjekapital
Beholdning pr. 1.1.2024	0	0	0	0
Kjøp	20	5 000	100 000	20 %
Beholdning pr. 31.12.2024	20	5 000	100 000	20 %

Note 11 Lån og sikkerhetsstillelser

Leie- og leasingavtaler som er ansett for finansiell leasing, er oppført i balansen som andre driftsmidler. Under langsiktig gjeld er det oppført følgende gjeldspost som motpost til de balanseførte leasing- og leieavtalene:

Regnskapspost	Anlegg Nord AS		Konsern	
	2 024	2 023	2 024	2 023
Finansielle leieavtaler varebiler	2 002 633	2 017 579	2 002 633	2 017 579
Finansielle leieavtaler Lastebiler	10 253 230	7 804 762	10 253 230	7 804 762
Finansielle leieavtaler Maskiner	12 415 796	15 871 103	12 415 796	15 871 103
Innkjøpslån	10 170 000	10 727 392	10 170 000	10 727 392
Sum	34 841 659	36 420 836	34 841 659	36 420 836

Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år

Gjeld til kredittinstitusjoner	7 470 000	8 010 000	7 470 000	8 010 000
Sum	7 470 000	8 010 000	7 470 000	8 010 000

Gjeld sikret ved pant, leasing	34 841 659	36 420 836	34 841 659	36 420 836
Kassakreditt, limit (ikke benyttet)	20 000 000	20 000 000	20 000 000	20 000 000

Pantsatte eiendeler:

Kundefordringer	72 992 184	69 828 207	72 998 712	69 828 207
Varebeholdning	-	-	-	-
Maskiner og anlegg	25 718 286	26 057 419	25 718 286	26 057 419
Driftsløse, inventar	2 823 017	1 679 880	2 823 017	1 679 880
Fast eiendom	-	-	16 413 821	16 448 958
Sum	101 533 487	97 565 506	117 953 836	114 014 464

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 14 pages before this page
Dokumentet inneholder 14 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 14 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 14 sider før denne side

Detta dokument innehåller 14 sidor före denna sida

Viggo Wollmann Olsen

e636b474-1afc-4b6f-99c7-8151248ec424 - 2025-04-26 10:48:55 UTC +03:00
BankID - 812fbb13-934f-45f0-bce0-342c58f96c8a - NO

Roy-Yngve Thomassen

3a063ccb-3b00-4343-89c0-148ce47a3231 - 2025-04-26 11:27:25 UTC +03:00
BankID - f50e3192-bd8b-418b-8f40-72f917539704 - NO

Anita Kjellmann

ab868de3-ac04-4808-ad48-01e72200fd9c - 2025-04-26 16:21:22 UTC +03:00
BankID - e82a71ea-fa12-4e90-b2d5-a4ea1922c1e8 - NO

Arvid Sætrum Thomassen

03bc30a3-315d-425f-a1eb-558cfacbd13d - 2025-04-26 19:15:30 UTC +03:00
BankID - bba64dfd-728d-4759-bf4e-6dba6f9f00b0 - NO

Ståle Kjellmann

48963d3a-e028-4722-a4e2-09b1d16dbba9 - 2025-04-28 08:08:15 UTC +03:00
BankID - c44b8932-2877-4c6f-a864-aa3dc7df37ed - NO

Jorunn Thomassen

7586141f-f195-471a-91f2-a7edd5c79dd4 - 2025-04-28 09:01:06 UTC +03:00
BankID - 393585a0-d160-404e-981e-a0b71de04199 - NO

Svein Harald Thomassen

547d680c-0f26-43c6-a900-a7024b825a04 - 2025-04-28 09:44:22 UTC +03:00
BankID - 5b3db851-1974-47e7-8f4c-7ef9ed25169b - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberovende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/4ad8c91e-1435-4a0c-8915-384f0d658019>

visma sign
www.vismasign.com

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 15 pages before this page
Dokumentet inneholder 15 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 15 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 15 sider før denne side

Detta dokument innehåller 15 sidor före denna sida

Christian Oskarsson

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Christian Oskarsson AS

44791256-008f-4835-b738-defdb358ded1 - 2025-04-29 09:28:26 UTC +03:00

BankID - 98345d2e-8263-4535-b5a8-f0bf5e47fd0f - NO

Authority to sign - Asemavaltuuutus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

Nina Anneli Thomassen

35fa2cf2-4cde-4265-8468-b834e82de661 - 2025-04-29 10:48:58 UTC +03:00

BankID - 1e3090c3-06b5-4ce7-9127-053bdc2b5de2 - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuuutus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/4ad8c91e-1435-4a0c-8915-384f0d658019>


www.vismasign.com